

कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघ् और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India)

दूर भाष/Tel: +91-484-2351807 2351788/2351954 फैक्स/Fax : +91-484-2370034/2354391

इ-मेल/e-mail :coirboard@nic.in वैब/Web:info@coirboard.org

सं.ए-59/22/2021-प्रशा(कार्मिक)

दिः 14.07.2021

परिपत्र

विषयः अध्यक्ष, कयर बोर्ड की नियुक्ति - सं.

कयर उद्योग अधिनियम, 1953 (1953 का 45) की धारा 4 की उप-धारा (3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते ह्ए, केंद्र सरकार ने श्री. कुप्पुरामु दुरईपांडी को अध्यक्ष, कयर बोर्ड के रूप में दिनांक 14.07.2021 (पू.) से प्रभावी तीन वर्ष की अवधि के लिए या आगे आदेश होने तक, जो भी पहले हो, निय्क्त किया है।

यह सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार की अधिसूचना सं. ए 42011/1/2014-स्था./कयर दिनांक 8, जुलाई 2021 के अन्सरण में जारी किया जाता है।

> ह/-सचिव

(जारी करने हेतु अनुमोदित)

सेवा में

सभी संबंधित



कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) कॉयर हाउस/Coir House, एम.जीरोड M.G. Road, कोटची /Kochi 682 016 दूर भाष/Tel: +91-484-2351807/ 2351788/2351954

कैक्स/Fax: -91-484-2370034:2354397 इ-मेल/e-mail:coirboard@nic.in बेब/Web:info@coirboard.org

Date: 14.07.2021

No. A-59/22/2021-ADM(PERSONNEL)

CIRCULAR

Sub:- Appointment of Chairman Coir Board - Reg.

In exercise of the powers conferred by sub-section(3) of Section 4 of the Coir industry Act, 1953 (45 of 1953), the Central Government have appointed Shri. Kuppuramu Duraipandi, as Chairman, Coir Board for a period of three years w.e.f. the forenoon of 14.07.2021 or until further orders, whichever is earlier.

This issues in pursuance to the Order No.A42011/1/2014-Estt./Coir dated 8th July 2021 of the Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises, Government of India.

Sd/-

SECRETARY

(Approved for issue)

ADMINISTRATIVE OFFICER

To

All concerned